CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I rIO

26 I R.2019'.--
Alison Andr i P. Camargo Lilo)

residente
................GOVERNO MUNICIPAL

VOTORANTIM

Ofício n° 214/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 128/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em resposta a propositura,

informamos que o serviço de manutenção de canaleta de escoamento de água entre as ruas

Julião Tabuencas e Alexandre Tonche, foi executado.

Quanto a pintura de solo, o Departamento competente

constatou após vistoria técnica a necessidade de revitalização da sinalização existente e

implantação onde não possui.

Atenciosamente,